DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION CUSCO

MINISTERIO DE EDUCACION
GOBIERNO REGIONAL CUSCO

UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL - URUBAMBA
UNIDAD EJECUTORA N° 308

RANKING PRELIMINAR DE EVALUACION DE EXPEDIENTES CONTRATO DOCENTE 2024 -UGEL URUBAMBA

NIVEL: PRIMARIA CARGO: PROFESOR
CRITERIOS DE EVALUACION
BONIFICACIOONES
Ley N° 20973
NRO APELIIDOS Y NOMBRES DNI CURRCOLAR SUB TOTAL (15%)lI,Ley N° 29248 ORDENor | ORDEN DE PRELACION OBSERVACIONES
ORMACION FORMACION | EXPERIENCIA (10%)
ACADEMICA Y oCION | PXFERECA | eriToS TOTAL
PROFESIONAL

1 |CUTISACA ZAMATA NANCY ANGELICA 02064582 |PRIMARIA 7 2 2 0 31 0 31 1 PRIMERO PROFESOR DE EDUCACION PRIMARIA
2 TORRES OVIEDO MARITZA 23952504 PRIMARIA 5 2 22 2 31 0 kil 2 PRIMERO PROFESOR DE EDUCACION PRIMARIA
3 |MAXI CALLE RUTH 24704611 |PRIMARIA 6 2 2 0 30 0 30 3 PRIMERO PROFESOR DE EDUCACION PRIMARIA
4 |PARIALCCA ANA CECILIA 70122207 |PRIMARIA 5 2 21 2 30 0 30 4 PRIMERO LIC. EDUC. PRIMARIA

5 |QUISPE HUAYTA SEGUNDINO 25124323 |PRIMARIA 5 2 2 0 29 0 29 5 PRIMERO PROFESOR DE EDUCACION PRIMARIA
6 |CHECYA TAIRO HEBERT 24718344 |PRIMARIA 5 2 2 0 29 0 29 6 PRIMERO PROFESOR DE EDUCACION PRIMARIA
7 |HUARILLOCLLA MAMANI BLASIDA 02447682 |PRIMARIA 7 2 16.1 3 28.1 0 28.1 7 PRIMERO PROFESOR DE EDUCACION PRIMARIA
8 |CHARCA HANCCO NESTOR 40210583 |PRVARIA 5 2 196 0 266 0 26.6 3 PRIMERO PROFESOR DE EDUCACION PRIMARIA
9 |ALEGRIA CAUSTO GLADIS 25319794 |PRIMARIA 5 2 194 0 26.4 0 264 9 PRIMERO PROFESOR DE EDUCACION PRIMARIA
10 |GUTIERREZ PUMA HUGO 43506303 |PRIVARIA 2 2 2 0 2 0 26 10 PRIMERO PROFESOR DE EDUCACION PRIMARIA
11 |APARICIO LAUCATA EDGAR 41564788 |PRIVARIA 2 2 217 0 257 0 257 1 PRIMERO PROFESOR DE EDUCACION PRIMARIA
12 |RAFAEL RAMOS YONY GEDION 43426964 |PRIVARIA 0 0 2 3 25 0 25 12 PRIMERO PROFESOR DE EDUCACION PRIMARIA
13 |SAYRE QUISPE NORMA 23985121 |PRIMARIA 7 2 13 2 23 0 223 13 PRIMERO PROFESOR DE EDUCACION PRIMARIA
14 |HUAMAN SORIA EDWIN NEPTALI 42746310 |PRIVARIA 0 2 202 0 222 0 222 14 PRIMERO PROFESOR DE EDUCACION PRIMARIA
15 |PACO CCAMA BETZABE 41190335 |PRIVARIA 2 2 174 0 214 0 214 15 PRIMERO PROFESOR DE EDUCACION PRIMARIA
16 |CHECYA FLOREZ AYDEE 46309784 |PRIVARIA 0 2 19 0 2 0 2 16 PRIMERO LIC. EDUC. PRIMARIA

17 |CATUNTA HUILLCA NICANOR 44780131 |PRVARA 7 0 132 0 202 0 202 17 PRIMERO PROFESOR DE EDUCACION PRIMARIA
18 |SURCO YANQUE YENNY 43801078 |PRIVARIA 0 2 1741 0 19.1 0 1941 18 PRIMERO LIC. EDUC. PRIMARIA

19 |QUISPE TUPA DAZA NOEMI 42992257 |PRIVARIA 10 2 6.4 0 184 0 184 19 PRIMERO PROFESOR DE EDUCACION PRIMARIA
20 |BAYRO ALVAREZ GRACIELA 23865767 |PRIVARIA 4 2 114 0 174 0 174 20 PRIMERO PROFESOR DE EDUCACION PRIMARIA
21 |PUELLES GOMEZ YURINA 47058453 |PRIVARIA 2 2 126 0 166 0 166 21 PRIMERO PROFESOR DE EDUCACION PRIMARIA
22 |POCOHUANCA ROJAS ANA ELODIA 41250625 |PRIVARIA 0 2 136 0 156 0 156 22 PRIMERO PROFESOR DE EDUCACION PRIMARIA
23 |QUISPE HUALLA WASHINGTON 2266461 |PRVARIA 2 2 1038 0 148 0 148 23 PRIMERO PROFESOR DE EDUCACION PRIMARIA
24 |ZELA VALENZUELA ROSA MIRIAM 25315073 PRIMARIA 0 2 12.6 0 14.6 0 14.6 24 PRIMERO PROFESOR DE EDUCACION PRIMARIA
25 |CHOQUEHUANCA QUISPE TULA ELENA 24288667  |PRIMARIA 7 2 3 0 12 0 12 25 PRIMERO PROFESOR DE EDUCACION PRIMARIA
26 |CUSIATAN LLANOS ROSANA 40373669 |PRIVARIA 5 2 3 2 12 0 12 2% PRIMERO PROFESOR DE EDUCACION PRIMARIA
27 |QUISPE QUILLAHUAMAN ELSA 25308230 |PRIMARIA 0 2 9.9 0 119 0 119 27 PRIMERO LIC. EDUC. PRIMARIA

28 |MASIAS GUARDAPUCLLA ALBERTA 25319160 |PRIVARIA 7 2 26 0 116 0 116 28 PRIMERO PROFESOR DE EDUCACION PRIMARIA
29 |QUISPE VARGAS LUIS ALBERTO 44203246 |PRIVARIA 2 2 63 0 103 0 103 29 PRIMERO PROFESOR DE EDUCACION PRIMARIA
30 |PAUCCARA MAMNI FELIPE 44716170 |PRWARIA 6 2 16 0 96 0 96 30 PRIMERO PROFESOR DE EDUCACION PRIMARIA
31 |QUISPE SUCARI HILDELITA YUDELIA 42217749 |PRIMARIA 2 0 66 0 86 0 8.6 31 PRIMERO PROFESOR DE EDUCACION PRIMARIA




32 [HUAMAN MALLQUI JOSE FELICIANO 47135672 PRIMARIA 3 2 24 0 74 0 74 32 PRIMERO PROFESOR DE EDUCACION PRIMARIA
33 |LAUREL FARFAN ALEJANDRINA 25318817 PRIMARIA 0 1 5.6 0 6.6 0 6.6 33 PRIMERO PROFESOR DE EDUCACION PRIMARIA
34 |PINTO VALENZUELA ELIANA 76523176 PRIMARIA 0 2 44 0 6.4 0 6.4 34 PRIMERO LIC. EDUC. PRIMARIA

35 |GUZMAN RAMOS MATEO 24582507 PRIMARIA 0 0.5 5.9 0 6.4 0 6.4 35 PRIMERO PROFESOR DE EDUCACION PRIMARIA
36 |MOSQUEIRA OCHOA CARMEN ROSA 47100482 PRIMARIA 0 2 3.8 0 5.8 0 5.8 36 PRIMERO LIC. EDUC. PRIMARIA

37 |QUISPE LINES MARTHA 23321276 PRIMARIA 5 0 0 0 5 0 5 37 PRIMERO PROFESOR DE EDUCACION PRIMARIA
38 |QUISPE JIHUALLANCA EULALIA 2440951 PRIMARIA 5 0 0 0 5 0 5 38 PRIMERO PROFESOR DE EDUCACION PRIMARIA
39 |OLIVERA QUINTANILLA YOLANDA 43020429 PRIMARIA 2 2 0.8 0 4.8 0 4.8 39 PRIMERO PROFESOR DE EDUCACION PRIMARIA
40 |AUCCAISE UNAPILLCO ALEX SANDRO 73012092 PRIMARIA 0 2 2 0 4 0 4 40 PRIMERO PROFESOR DE EDUCACION PRIMARIA
41 |QUISPE LEIVA HILDA 25321283 PRIMARIA 0 2 0 1 3 0 3 41 PRIMERO PROFESOR DE EDUCACION PRIMARIA
42 |HUACAC CARPIO RUTH YHOMARA 72937850 PRIMARIA 0 2 0 0 2 0 2 42 PRIMERO PROFESOR DE EDUCACION PRIMARIA
43 |VELAZCO ZUNIGA JHON 23933836 |PRIMARIA 0 2 0 0 2 0 2 43 PRIMERO PROFESOR DE EDUCACION PRIMARIA
44 |LABRA CHINO ROSNELIA 77222167  |PRIMARIA 0 2 0 0 2 0 2 44 PRIMERO PROFESOR DE EDUCACION PRIMARIA
45 [MARIN CHAVEZ NOEMI RUTH 43819664 PRIMARIA 0 2 0 0 2 0 2 45 PRIMERO PROFESOR DE EDUCACION PRIMARIA
46 [MOLINA CRUZ LELIS 37544229 PRIMARIA 0 1.8 0 0 1.8 0 1.8 46 PRIMERO PROFESOR DE EDUCACION PRIMARIA
47 |MENDOZA GAMARRA ELENA 25320246 PRIMARIA 0 1 0 0 1 0 1 47 PRIMERO PROFESOR DE EDUCACION PRIMARIA
48 |GUILLEN SALAS PATRICIA 23976182  [PRIMARIA 0 1 0 0 1 0 1 48 PRIMERO PROFESOR DE EDUCACION PRIMARIA
49 [CURO SAICO YENNY 71557750 PRIMARIA 0 1 0 0 1 0 1 49 PRIMERO PROFESOR DE EDUCACION PRIMARIA
50 [LAUREL VARGAS ROSALINDA 25311877  [PRIMARIA 0 0.5 0 0 0.5 0 0.5 50 PRIMERO PROFESOR DE EDUCACION PRIMARIA
51 |LEON MASIAS EDDY LUZ 40144708  |PRIMARIA 0 0.5 0 0 0.5 0 0.5 51 PRIMERO PROFESOR DE EDUCACION PRIMARIA
52 |GARCIA GARCIA CLEYDELMAR 1818185 PRIMARIA 0 0.5 0 0 0.5 0 0.5 52 PRIMERO LIC. EDUC. PRIMARIA

53 |HUARHUA MAMANI NELLY 41494800  |PRIMARIA 0 0 0 0 0 0 0 53 PRIMERO PROFESOR DE EDUCACION PRIMARIA
54 |SANTOS MELENDEZ TANIA 40889166  |PRIMARIA 0 0 0 0 0 0 0 54 PRIMERO PROFESOR DE EDUCACION PRIMARIA
55 |ACUNA CARDENAS RUTH MARLENY 25310613  [PRIMARIA 3 0 0 0 3 0 3 55 TERCERO BACHILLER EN EDUCACION PRIMARIA
56 [LAZO VIZARRETA YADIRA 47077480 PRIMARIA 0 0 0 0 0 0 0 56 TERCERO BACHILLER EN EDUCACION PRIMARIA
57 [VILLALOBOS TOCRE YAQUELIN 70499283 PRIMARIA 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE TECNICO EN CONTABILIDAD. NO CUMPLE

REQUISITOS
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NIVEL: SECUNDARIA CARGO: PROFESOR
CRITERIOS DE EVALUACION
BONIFICACIOONES
Ley N° 20973
NRO APELIIDOS Y NOMBRES DNI CURRCOLAR SUB TOTAL (15%)lI,Ley N° 29248 ORDENor | ORDEN DE PRELACION OBSERVACIONES
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ACADEMICA Y oCION | PXFERECA | eriToS TOTAL
PROFESIONAL

1 |QUISPE ARENAS MARIA ELENA 74258301  |EPT 2 2 0 0 4 0 4 1 PRIMERO COMPUTACION E INFORMATICA

2 |CALCINA LAURA OLIVER 73313143 |EPT 0 2 0 0 2 0 2 2 PRIMERO COMPUTACION E INFORMATICA

3 |CHAMBI QUISPE VICTYOR YNATHAN 70239866 |EPT 0 2 0 0 2 0 2 3 PRIMERO COMPUTACION E INFORMATICA

4 [INCACAYO FARFAN TUPACQ 72353055  |EPT 0 2 0 0 2 0 2 4 SEXTO EGRESADO DE COMPUTACION E INFORMATICA
5 |SERRANO LLANO VIOLETA 43261056 |EPT 0 0 0 0 0 0 0 0 NOCUMPLE __ |NO CUMPLE FORMACION ACADEMICA
6 |SERQUEN OLIVERO JONATHAN DEREX 47123225 |EPT 0 0 0 0 0 0 0 0 NOCUMPLE __ |NO CUMPLE FORMACION ACADEMICA
7 |CATUNTA HUILLCA YORY 73305825 |EPT 0 0 0 0 0 0 0 0 NOCUMPLE __ |NO CUMPLE FORMACION ACADEMICA
8 QUISPE MAMANI JOSE INGENIERO 47636808 EPT 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE FORMAC|ON ACADEN”CA
9 |RAMIREZ RODRIGUEZ MILDRETH 42333404 |EPT 0 0 0 0 0 0 0 0 NOCUMPLE __ |NO CUMPLE FORMACION ACADEMICA
10 |OLIVERA CALLANAUPA DE MEJIA CARMEN 41922174 |EPT 0 0 0 0 0 0 0 0 NOCUMPLE __ |NO CUMPLE FORMACION ACADEMICA
11 |BARRETO ROZAS JORGE NICANOR 44246300 |EPT 0 0 0 0 0 0 0 0 NOCUMPLE __ |NO CUMPLE FORMACION ACADEMICA
12 |HUAMANTTICA ARONI JOEL JHONATAN 70651121 |EPT 0 0 0 0 0 0 0 0 NOCUMPLE __ |NO CUMPLE FORMACION ACADEMICA
13 |YUCA MOLINA DARIO 76064607  |EPT 0 0 0 0 0 0 0 0 NOCUMPLE __ |NO CUMPLE FORMACION ACADEMICA
14 |LLOMONA GUILLEN NICOLE PATT 71823045 |EPT 0 0 0 0 0 0 0 0 NOCUMPLE __ |ESPECIALIDAD ARTE




